ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПЛЕМЕННОЙ КОМИССИИ

РКФ НА 22.11.17 Г.

Вх. №/ дата Содержание Решение

6468 от 27.09.2017 Заявление НКП Американский бульдог Вопрос рассмотрен, решен в
рабочем порядке.

6372 от 22.09.2017 НКП Немецкий Дог о снятии запрета на
вязки собак «мрамор на мрамор»

Отложить до получения
разъяснений от Кеннел-клуба
Германии.

7040 от 25.10.2017 НКП «Немецкий шпиц» об отмене
действия на территории РФ циркуляра
9/1/2012 г. в части вязок немецких
шпицев

Поскольку циркуляр FCI носит
только рекомендательный
характер, то Племенная комиссия
РКФ считает возможным
удовлетворить ходатайство НКП
«Немецкий шпиц», разрешить вязки
собак породы немецкий шпиц
волчьего окраса с другими
окрасами в любой разновидности.

6539 от 02.10.2017 Заявление кинолога РКФ о внесении
изменений в решение Президиума РКФ
от 24.12.2014 г.

Вопрос передан на утверждение
Президиума РКФ.

б/н Заявление от НПК L.A.S.T.B.M.S.A.K.
Латвия по помету собак породы
Американский Стаффордширский
терьер, д.р. 20.04.2017 г.

Вопрос решен положительно.